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Hooneühistu Roolike 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2011.a. hooneühistul Roolike majandus-  ühistegevust ei toimunud
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Hooneühistu Roolike 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Hooneühistu Roolike  juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud lehekülgedel 4 – 7 raamatupidamise
aastaaruande (01.01.2011  – 31.12.2011 ) ning deklareerib oma vastutust  raamatupidamise aastaaruande
koostamise eest ja kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea
raamatupidamise tavaga ;
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt raamatupidamiskohustuslase finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid ;
3. Hooneühistu Roolike on jätkuvalt tegutsev.
4.  
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Hooneühistu Roolike 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hooneühistu Roolike 01.01.2011 – 31.12.2011  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud  Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses,  mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Hooneühistu Roolike on  tulude ja kulude aruande  koostamisel  lähtunud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodusu skeemist nr 1 ja  RTJ

14 lisas toodud skeemist .

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes  arvelduskonto jääki.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist. Hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil

hooneühistu seisundist ning kavatsustest ja riskidest.

Raamatupidamise aruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.12.2011

ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil  toimunud tehingutega.

Majandusaastal kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib uute asjaolude selgumisel erineda käesoleval perioodil antud hinnangust.
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